E' approvata la variazione dello stato di previsione delle 
entrate e quello delle spese della Cassa delle Ammende per 
l'anno Finanziario 1981 elevando sia l'entrata che l'usci­
ta del conto Depositi di £. 750.000.000,-= Settecentocinquan 
tamilioni e delle spese d'ufficio, stampati e cancelleria 
di £. 250.000,= Duecentocinquantamila anche in previsione 
delle altre entrate ed uscite. 

Entrate (cat. II - Trasferimenti - Multe per rigetto di ricorsi 
1:4 Cassasi on.© art. 104) £. 250.000, = ; (cat. IV - Poste com­
pensative delle spese - art. 1f5 - Depositi provvisori ecc.) 
£. 750.000.000,=;